ОСЪЖДА      Главна  дирекция  изпълнение  на  наказанията  при  Министерство  на 
правосъдието на Република България със седалище в [населено място], да заплати 
на ищеца Б. И. П. с ЕГН [ЕГН], понастоящем с мярка за неотклонение „задържане 
под стража” в Затвора С., сумата от 24 000 (двадесет и четири хиляди ) лева на 
основание    чл.284, ал.1    от Закона за изпълнение на наказанията и задържането 
под  стража,  за  претърпени  неимуществени  вреди  за  периода  от  28.03.2023г.  до 
16.10.202023г.    и    от 09.08.2024г. до 06.06.2025г., за допуснато нарушение на чл.3

[...]

ОСЪЖДА  Главна  дирекция  изпълнение  на  наказанията  при  Министерство  на 
правосъдието на Република България със седалище в [населено място], на адвокат 
С. Т. И.    от Софийска адвокатска колегия, с личен номер в Единния регистър на 
адвокатите [ЕГН], сумата от 2 600 (две хиляди и шестстотин) лева за разноски. 

Решението  на  съда  подлежи  на  обжалване  пред  тричленен  състав  на 
Административен съд София-град в 14-дневен срок от съобщаването му. 

Съдия: